

**Ahlefeldtsgade, Rudkøbing ApS**  
Smedevej 14, 7430 Ikast

**CVR-nr. 25 00 99 59**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017

---

**Brian Huus**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ahlefeldtsgade, Rudkøbing ApS Smedevej 14 7430 Ikast
	CVR-nr.: 25 00 99 59
	Stiftet: 20. november 2013
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Kent Posselt Pedersen Brian Huus Lars Ternholt-Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse og investering i ejendomme.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af selskabets investeringsejendom er fastlagt på basis af beregnede kapitalværdier. Målingerne er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller investeringsejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommens værdier tilsvarende ændre sig. Der henvises til beskrivelsen i note 1 og 4.

Under henvisning til investeringsejendommens beliggenhed, udlejningsprocenter m.v. er det vor opfattelse, at målingen af selskabets investeringsejendomme er retvisende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.229 t.kr. mod 1.245 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 835 t.kr. mod 1.242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.228.525</b>	<b>1.244.882</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>541.307</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.228.525</b>	<b>1.786.189</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-156.782</u>	<u>-184.385</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.071.743</b>	<b>1.601.804</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-237.032</u>	<u>-359.905</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>834.711</b>	<b>1.241.899</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>834.711</u>	<u>1.241.899</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>834.711</b>	<b>1.241.899</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	<u>16.291.307</u>	<u>16.291.307</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.291.307</u>	<u>16.291.307</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.291.307</u></b>	<b><u>16.291.307</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.038	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>14.153</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.038</u>	<u>14.153</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.038</u></b>	<b><u>14.153</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.312.345</u></b>	<b><u>16.305.460</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	5.119.200	4.284.489
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.619.200</u></b>	<b><u>4.784.489</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	666.000	538.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>666.000</u></b>	<b><u>538.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	6.627.213	7.786.102
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.627.213	7.786.102
7 Gældsforpligtelser	1.151.736	1.142.300
Gæld til pengeinstitutter	1.537.173	1.791.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.783	18.848
Selskabsskat	67.032	113.905
Anden gæld	293.208	130.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.399.932	3.196.869
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.027.145</u></b>	<b><u>10.982.971</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.312.345</u></b>	<b><u>16.305.460</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Dagsværdi af investeringsejendom er beregnet ud fra en afkastbaseret metode, hvor det forventede driftsresultat tilbagediskonteres med det ønskede afkastkrav.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig, og en investors rentekrav ændres, eller investeringsejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdier tilsvarende ændre sig. Der henvises til beskrivelsen i note 4.

Der har herudover ikke været usikkerheder med indregning eller måling.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.569
Andre finansielle omkostninger	<u>156.782</u>	<u>173.816</u>
	<b><u>156.782</u></b>	<b><u>184.385</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	109.032	113.905
Årets regulering af udskudt skat	<u>128.000</u>	<u>246.000</u>
	<b><u>237.032</u></b>	<b><u>359.905</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	<u>15.018.640</u>	<u>15.018.640</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>15.018.640</u></b>	<b><u>15.018.640</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.272.667	731.360
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>541.307</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b><u>1.272.667</u></b>	<b><u>1.272.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>16.291.307</u></b>	<b><u>16.291.307</u></b>

Investeringsejendom består af en udlejningsejendom i Rudkøbing, som er anskaffet i 2013. Ejendommen er fuldt udlejet på en 10 årig lejekontrakt til tredjemand.

Den årlige leje udgør 1.304 t.kr.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Afkastsatserne er vurderet i forhold til investeringsejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand, udlejningspotentiale m.m.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der benyttet et afkastkrav på 7,7 %.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En ændring af afkastkravet med +/- 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med -1.865 t.kr. / + 2.419 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive ændret med -1.455 t.kr. til 1.886 t.kr.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	4.284.489	3.042.590
Årets overførte overskud eller underskud	<u>834.711</u>	<u>1.241.899</u>
	<b><u>5.119.200</u></b>	<b><u>4.284.489</u></b>

## 7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.151.736</u>	<u>2.035.682</u>	<u>7.778.949</u>	<u>8.928.402</u>
	<b><u>1.151.736</u></b>	<b><u>2.035.682</u></b>	<b><u>7.778.949</u></b>	<b><u>8.928.402</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.794 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 16.291 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.537 t.kr., er der stillet ejerpantebreve på 5.990 t.kr. med pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 16.291 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.537 t.kr., har selskabet afgivet transport i lejekontrakt.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.